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      SCHEDA TECNICA 
 

       
Codice prodotto C002 

Codice ean 8032551091970 

Descrizione Gamberetti in salamoia 100/200 900g LUXSUS  

Ingredienti  Gamberetti, sale, regolatori di acidità( E260,E330, E270) antiossidanti 

(E223 solfito), coloranti (E160e E162) 

Provenienza materia prima Indicata sull’etichetta. Sulla base della provenienza A:Xiphopenaeus 

Kroyeri pesca in  Atlantico centro occidentale (FAO 31) B:Protrachypene 

precipua pescati nel  Pacifico centro orientale e sud-est  Pacifico (FAO 

77,87) C: Parapenaeopsis stylifera pescati in Oceano Indiano occidentale 

e orientale (FAO 51,57) 

Lavorazione Cotti a sgusciati a caldo e in salamoia  

Qualità fisiche Pronti all’uso  

Colore Bianco, rosa- arancio 

Conservazione Conservare in frigorifero (0+4c) 

Scadenza garantita 30 giorni 

Quantità contenuta  1,500 gr in salamoia 900 gr sgocciolati  

Pezzi /cartone 6 pz 

Cartoni/pallet 9 ct x strato 9X9 (81ct) 

Altezza pallet Euro pallet 

HACCP Sicurezza e qualità dei prodotti ittici 

Documenti  HACCP (RVASVT Nr. 7) 

OGM Non contiene OGM non contiene EC 1829/2003 e 1830/2003 

Ionizzazione  Non contiene ingredienti ionizzati 

Residui In conformità con le leggi EU in materia di diossina e metalli pesanti  
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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI CONSENTITE DAI PAESI   EU                                                                 
CALORIE PER 100g DI  PRODOTTO    ALLERGENI SI/NO 

CALORIE TOTALI PER 100GR 69,00  SEDANO NO 

KILO CALORIE TOTALE 292,00  CEREALI (GLUTINE) NO 

GRASSI TOTALI g 0,80  CROSTACEI SI  

DI CUI SATURI g 0,30  UOVA NO 

CARBOIDRATI g 0,00  PESCE NO 

DI CUI ZUCCHERI g 0,00  LUPINI NO 

PROTEINE g 14,00  LATTE/LATTOSIO NO 

SALE g 2,00  MOLLUSCHI NO 

  

 SENAPE NO 

ACIDO CITRICO E330 <1 % NOCCIOLINE  NO 

ACIDO LATTICO E270 <1 % ARACHIDI NO 

ACIDO ACETICO E260 <1 % SEMI DI SESAMO NO 

SALE  2.0-2.5 % SO2>10mg/kg NO 

 pH 5,0-5,6   SOIA NO 

   SOLFITI SI 

 

MICROBIOLOGICA: 
TEST TARGET TOLLERANZA  

 

cfu/g cfu/g 

TOTAL AEROBIC MESOPHILIC COUNT <100.000 1.000.000 

ESCHERICHIA COLI <1 10 

STAFILOCOCO AUREUS  <100 1.000 

MUFFE E LIEVITI <100 1.000 

SALMONELLA  Abs / 25g Abs./ 25g 

LISTERIA MONOCITOGENA  Abs. / 25g <10 

 

 

 

  


